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Ніжинська міська рада
VІІІ скликання

Протокол № 48
засідання постійної комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту
01.09.2025р.                                                                                               13:00       
       Офіс  відновлення та розвитку 
м. Ніжин

Голова комісії:  Кірсанова С. Є. 
Члени комісії: Алєксєєнко С. Г., Король В. С., Середа Д.А., Смалій К. М., Тесленко О. А.

Відсутні члени комісії: Луняк Є. М. 

Запрошені: Список запрошених додається.

СЛУХАЛИ: Кірсанову С. Є., голову  комісії, яка повідомила, що на постійній комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту 01.09.2025 року присутні 6 членів комісії і запропонувала розпочати засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  6 одноголосно.

Формування  порядку денного:

СЛУХАЛИ: Кірсанову С. Є., голову комісії, яка ознайомила присутніх з порядком денним засідання постійної комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту від 01.09.2025 року та запропонувала його затвердити.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  6 одноголосно.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний.

Порядок денний

	№
	Назва проекту рішення

	1
	Про розгляд листа управління освіти щодо визначення представника Ніжинської міської ради для введення до складу конкурсної комісії на з посаду директора Ніжинської Гімназії № 2

	2
	Про розгляд листа управління освіти щодо визначення представника Ніжинської міської ради для введення до складу конкурсної комісії на з посаду директора Ніжинської Гімназії № 9

	3
	Про розгляд листа управління освіти щодо визначення представника Ніжинської міської ради для введення до складу конкурсної комісії на з посаду директора Ніжинської Гімназії № 14



                                  Розгляд питань порядку денного:
1. Про розгляд листа управління освіти щодо визначення представника Ніжинської міської ради для введення до складу конкурсної комісії, яка визначатиме переможця  конкурсу на з посаду директора Ніжинської Гімназії № 2 Ніжинськлї міської ради Чернігівської  області

	СЛУХАЛИ:
	Кірсанову С.Є., яка ознайомила членів комісії зі змістом листа (матеріали додаються).

	ВИСТУПИЛИ:
	Смалій К.М., який запропонував свою кандидатуру для представництва Ніжинської міської ради у складі конкурсної комісії, яка визначатиме переможця  конкурсу на посаду директора Ніжинської Гімназії № 2.




ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  5, не голосував - Смалій К.М.
ВИРІШИЛИ: Підтримати кандидатуру Смалія К.М. для представництва Ніжинської міської ради у складі конкурсної комісії на посаду директора Ніжинської Гімназії № 2.

2. Про розгляд листа управління освіти щодо визначення представника Ніжинської міської ради для введення до складу конкурсної комісії, яка визначатиме переможця  конкурсу на з посаду директора Ніжинської Гімназії № 9 Ніжинськлї міської ради Чернігівської  області

	СЛУХАЛИ:
	Кірсанову С.Є., яка ознайомила членів комісії зі змістом листа (матеріали додаються).

	ВИСТУПИЛИ:
	Алексєєнко С.Г., яка запропонувала свою кандидатуру для представництва Ніжинської міської ради у складі конкурсної комісії, яка визначатиме переможця  конкурсу на посаду директора Ніжинської Гімназії № 9.




ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  5, не голосувала - Алексєєнко С.Г.
ВИРІШИЛИ: Підтримати кандидатуру Алексєєнко С.Г. для представництва Ніжинської міської ради у складі конкурсної комісії на посаду директора Ніжинської Гімназії № 9.

3. Про розгляд листа управління освіти щодо визначення представника Ніжинської міської ради для введення до складу конкурсної комісії, яка визначатиме переможця  конкурсу на з посаду директора Ніжинської Гімназії № 14 Ніжинськлї міської ради Чернігівської  області

	СЛУХАЛИ:
	Кірсанову С.Є., яка ознайомила членів комісії зі змістом листа (матеріали додаються).

	ВИСТУПИЛИ:
	Середа Д.А., який запропонував свою кандидатуру для представництва Ніжинської міської ради у складі конкурсної комісії на посаду директора Ніжинської Гімназії № 14.




ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  5, не голосував – Середа Д.А.
ВИРІШИЛИ: Підтримати кандидатуру Середи Д.А. для представництва Ніжинської міської ради у складі конкурсної комісії, яка визначатиме переможця  конкурсу на посаду директора Ніжинської Гімназії № 14.


Голова комісії 							Світлана  КІРСАНОВА
Секретар комісії							Володимир КОРОЛЬ
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